

# **Butik Vianne ApS**

Postboks 577, 3900 Nuuk

CVR-nr. 43 47 33 95

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Torben Ludvig Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Butik Vianne ApS  
Postboks 577  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 43 47 33 95

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Vianne Pauline Nielsen  
Torben Ludvig Nielsen

**Revision**

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af handel med beklædning og dermed beslægtet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.375.817 kr. mod 3.240.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.845 kr. mod 203.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	29/8 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.375.817</b>	<b>3.240.770</b>
1 Personaleomkostninger	-1.391.462	-2.143.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-471.149	-438.001
Andre driftsomkostninger	-94.847	-106.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>418.359</b>	<b>553.300</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-494.717	-271.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.358</b>	<b>282.060</b>
3 Skat af årets resultat	8.513	-78.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.845</b>	<b>203.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	203.360
Disponeret fra overført resultat	-67.845	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.845</b>	<b>203.360</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.495.733	2.799.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.733</u>	<u>2.799.333</u>
Grunde og bygninger	1.561.159	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.333	916.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.194.492</u>	<u>916.666</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Deposita	255.000	286.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.000</u>	<u>336.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.995.225</u></b>	<b><u>4.052.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.604.680	5.068.060
Varebeholdninger i alt	<u>6.604.680</u>	<u>5.068.060</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.226	0
Andre tilgodehavender	43.834	100.063
Periodeafgrænsningsposter	1.523	28.236
Tilgodehavender i alt	<u>51.583</u>	<u>128.299</u>
Likvide beholdninger	13.650	7.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.669.913</u></b>	<b><u>5.203.861</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.665.138</u></b>	<b><u>9.256.360</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>135.515</u>	<u>203.360</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>175.515</u></b>	<b><u>243.360</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>70.187</u>	<u>78.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>70.187</u></b>	<b><u>78.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.152.733	88.122
Gæld til pengeinstitutter	3.065.627	1.806.370
Anden gæld	2.710.679	3.903.630
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.618.209</u>	<u>1.000.000</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.547.248</u>	<u>6.798.122</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.408.951	1.457.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	814.999	8.414
Anden gæld	<u>648.238</u>	<u>670.027</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.872.188</u>	<u>2.136.178</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.419.436</u></b>	<b><u>8.934.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.665.138</u></b>	<b><u>9.256.360</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	203.360	243.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.845	-67.845
	<b>40.000</b>	<b>135.515</b>	<b>175.515</b>

## Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	29/8 2022 - 30/6 2023		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.388.594	2.130.384		
Pensioner	2.868	13.035		
	<b>1.391.462</b>	<b>2.143.419</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	494.717	271.240		
	<b>494.717</b>	<b>271.240</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-8.513	78.700		
	<b>-8.513</b>	<b>78.700</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.152.733	0	1.152.733	1.699.807
Kreditinstitutter i øvrigt	20.000	20.000	0	0
Gæld til pengeinstitutter	3.261.627	196.000	3.065.627	309.475
Anden gæld	3.903.630	1.192.951	2.710.679	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.618.209	0	1.618.209	0
	<b>9.956.199</b>	<b>1.408.951</b>	<b>8.547.248</b>	<b>2.009.282</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.173 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.561 t.kr.				